
    
 
 
 

平成 28年 3月 29日 

各  位 

                   上場会社名  株式会社ビーアールホールディングス 

                    代  表  者 代表取締役社長 藤田 公康 

                   (コード番号：1726、東証第一部) 

                   問合せ責任者 取締役管理本部長  山縣 修 

                   (TEL 082-261-2860) 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

 

本日、当社株式は、東京証券取引所市場第二部より同市場第一部銘柄に指定されましたことをお

知らせいたします。 

これもひとえに、株主の皆様、お取引先様をはじめ、関係者の皆様からのご支援の賜物と心より

感謝申し上げます。 

当社は、「人と人」「技術と技術」の橋渡しの経営理念のもと、技術で社会へ貢献する企業グルー

プとして、これからも、企業価値の最大化に努め、資本効率のさらなる向上を目指し、より多くの

皆様のご期待にお応えできるよう邁進してまいりますので、引き続きご指導、ご支援を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以上 


